Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

1. De desiderio patiendi, quod Christus ostendit in recipiendis vulneribus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

FASCICVLVS
MYRRHÆ,

sive

Considerationes Variæ

super

CHRISTO VULNERATO.

LIBER TERTIUS.

*Varia subiecta ad Vulnera Christi
spectantia.*

CONSIDERATIO I.

*De desiderio patiendi, quod Christus
dicit in recipiendis Vul-
neribus.*

Primo instanti concepit
Christus se obrutic ad mortem
& lateris perficiendam. *Parum
vulnera mea) Domino reddam.*

*Psal. 119. 67.
Aug. 6.
Gloss.*

ruera, quia voto oblata fuerunt. Considera itaque, *Suarez. 3. p. 10. 2.*
 anima Christi sanctissima mox atque per creatio-
 nem ingressa est in theatrum huius Mundi, ex deside-
 rio facienda rem Patri æterno gratissimam, in procu-
 rata nostra salute, se obtulit ad mortem Crucis, & ad
 vulnera: atque ut desiderii sui in hoc opere magnitudi-
 nem ostenderet, voto illud confirmavit.

V Dux fuerunt Cruces Christi: vna spiritualis, quæ
 concepta primo instanti Conceptionis suæ: corporalis al-
 tera, cui principium datum in præsepio. Spiritualis
 Crux consistebat in tristitia in æterna, quam causabat vna
 sanctorum vulnerum & mortis apprehensio. O san-
 ctissima Christi Anima, gratias ago, teque in æternum
 benedico, propter eam quod ab ipso Conceptionis tuæ
 exordio in virgineum uterum adhuc conclusa susce-
 pisti in te dolorem vulnerum: ac prius ab amore, quàm
 ab odio crucifigi voluisti.

V Dico, anima mea desideria tua conformare Christi
 desideris. *Disce à Christo, quomodo diligas Christum. S. Bernard.*
 Desideria Christi sunt desideria Passionis & mortis, Vul-
 nerum & Crucis, & de his à Patre præceptum accepit:
 hoc ipse voto confirmat, Christi charitas ardens, insu-
 perabilis & inestimabilis! Tua quoque desideria pro-
 pter hoc habeant ruborem vulnerum, & passionis & mor-
 tis pro Christo, & in Christo.

U Quamuis vulnera Christo fuerint summo dolenti,
 nos tamen pertingere ad magnitudinem desiderii patien-
 di. Ferrum terebrauit & transiit manus, pedes, &
 latera: ac desiderium rotum corpus perforavit. Odium
 Inferorum adaperuit vulnera in Cruce & Passione eius;
 desiderium verò per totam vitam inchoando ab utero
 virginali. Huc tendebat querela Christi ad Patrem
 æternum. *Deum, Deus meus, ut quid dereliquisti me? Matth. 27.*
V Non perit, subiungit D. Bernardus, propter tormenta,
 qua patitur? sed propter tormenta, qua non patitur. Vi-
 vere perit, non propter vitam; sed ut pateretur ampli-
 us, & vna cum morte fieret productior.

Hoc desiderium in causa fuit, cur vulnera post Re-
 surrectionem conseruare voluerit; ut, quia Gloria im-
 petrata erat passionem & dolorem, memoriã saltem
 vul-

vulcerum frueretur, substitueretque de ego
loquar) originali Crucis imaginem, quam
primebant: *Baptismo habeo baptizari, dicebat*

Luce. 14. cum de morte sua loqueretur. *Et quomodo acci-*
dum perficiatur illud. Suscipere debeo baptis-
Passionis, & sentio pœnam dilacionis.

S. Gertrud. 3. Sanctam Gertrudem docuit Dominus,

Blos. Mon. Spirit. ni faciendum sit, cum imaginem Crucis
Imaginabitur, inquit, se has à Crucis

perc: En vides, quomodo pro te sum vuln-
Si saluti tua expediret, vellem pro te solo toler-
qua toleranti pro toto Mundo. Tantus est amor

S. Brigitt. prosequor, tantum tuæ in me salutis desiderium

Et Brigittæ hæc dixit: Si fieri posset, ut totos

quos sunt anima in Inferno: ego promptissimè

perfectissimâ charitate corpus meum traderem

passionem & mortem pro qualibet anima suscipere

sustinui pro omnibus. Idem suum desiderium

Apud Blos. b. 9. Christus Dominus S. Carpo vindictam de
quodam postulanti. Cui apprensus cum vulnere

dixit: Paratus sum, Carpe, iterum pro salu-

nibus pati; ac si dixisset: Tu Carpe, mortem

illi optas & postulas: scito tamen, me tam-

quam pro quocunque hominum paratum esse

patri & mori.

CONSIDERATIO II.

De Memoria Vulnerum Christi

Necessè est frequens memoria vulnerum
quia absque memoria non potest suble-
tio, & hac deficiente non fit applicatio memo-
Gratiam.

Phy. 3. Ad hanc memoriam ipse nos Christus invitavit

dare paupertatis & transgressionis, id est, excusationis

& doloris, quem sentio in meis vulneribus. Resp-

anima fidelis: Memoria memor ero, & suble-

mea. Quasi diceret: ab attentis & crebra